ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

14 августа 2025 г.                                                                                  № 373

                                                 р.п. Кантемировка

О реализации проекта «Воронежская перспективная школа»

в Кантемировском муниципальном районе в 2025-2026 учебном году

В соответствии с приказом министерства образования Воронежской

области от 15.07.2025 г. №852 «О реализации проекта «Воронежская

перспективная школа» в 2025/2026 учебном году» и в целях дальнейшей

реализации проекта «Воронежская перспективная школа» в 2025/2026

учебном году,

п р и к а з ы в а ю:

1. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций

Кантемировского муниципального района обеспечить реализацию проекта

«Воронежская перспективная школа» в Кантемировском муниципальном

районе.

2. Утвердить структуру образовательных округов на период с

01.09.2025 г. по 31.08.2026 г. в соответствии с приложением.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного

специалиста отдела по образованию администрации Кантемировского

муниципального района Яицкую Е.В.

Приложение

к приказу отдела по образованию

от 14.08.2025 №373

Структура образовательных округов

в Кантемировском муниципальном районе в 2025 – 2026 учебном году

Опорные образовательные

организации

Образовательные организации -

спутники

МКОУ «Кантемировский лицей» МКОУ Касьяновская СОШ

МКОУ Охрозаводская СОШ

МКОУ Смаглеевская СОШ

МКОУ Скнаровская ООШ

МКОУ Таловская СОШ

МКОУ Писаревская СОШ

МКОУ Кантемировская СОШ №2

им. Завадского В.В.

МКОУ Бугаевская СОШ

МКОУ Новомарковская СОШ

МКОУ Кантемировская ООШ

МКОУ Титаревская СОШ

МКОУ Зайцевская СОШ

МКОУ Осиковская ООШ

МКОУ Митрофановская СОШ МКОУ Красномолотовская СОШ

МКОУ Михайловская ООШ

МКОУ Бондаревская СОШ

МКОУ Новобелянская СОШ

МКОУ Волоконовская СОШ